UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB.SXD-QLN Nghệ An, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng tải thông tin doanh nghiệp hoạt động

 kinh doanh dịch vụ môi giới bất động sản

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 được Quốc hội
khóa XV thông qua ngày 28 tháng 11 năm 2023, có hiệu lực thi hành từ ngày 01

tháng 01 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 96/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2024 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản;

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Tập đoàn Địa ốc Fuji tại Công văn số
05/TB/2025 ngày 05/11/2025 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Địa ốc Fuji về việc
Thông báo về hoạt động kinh doanh dịch vụ môi giới bất động sản.

Sau khi kiểm tra hồ sơ, Sở Xây dựng tỉnh Nghệ An thông báo đăng tải
thông tin của doanh nghiệp nêu trên như sau:

1.Thông tin của doanh nghiệp như sau:

- Tên doanh nghiệp: Công ty Cổ phần Tập đoàn Địa ốc Fuji.

- Mã số doanh nghiệp: 2901932611 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Nghệ

An cấp đăng ký lần đầu ngày 04/04/2018, đăng ký thay đổi lần thứ 5 ngày
11/01/2023.

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 2 tòa nhà City Hub, Số 01 đường Lê Hồng

Phong, phường Thành Vinh, tỉnh Nghệ An.

- Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Huy Linh; Chức danh: Chủ
tịch Hội đồng quản trị.

- Số điện thoại: 0967139999.

- Lĩnh vực hoạt động: Dịch vụ môi giới bất động sản.

2. Nội dung môi giới bất động sản:

Công ty Cổ phần Tập đoàn Địa ốc Fuji chịu trách nhiệm thực hiện đúng
nội dung môi giới bất động sản được quy định tại Điều 62 Luật Kinh doanh bất

động sản số 29/2023/QH15.

3. Danh sách cá nhân có chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản

thuộc doanh nghiệp:

Sở Xây dựng tỉnh Nghệ An thông báo qua Cổng thông tin Điện tử của Sở

Xây dựng để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Giám đốc sở (b/c);
- Phó Giám đốc sở;
- Công ty Cổ phần Tập đoàn Địa ốc Fuji;
- VP Sở (Đăng tải trên cổng TTĐT Sở XD);
- Lưu: VT, QLN. (Hậu)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Đại

TT Họ và tên
Số CC

hành nghề
Ngày cấp Nơi cấp

1 Thái Thị Nhàn NA - 1087 03/10/2025 Sở Xây dựng tỉnh Nghệ An

2 Ngô Thị Hương Giang NA - 0700 03/10/2025 Sở Xây dựng tỉnh Nghệ An

3 Lữ Thị Trang NA - 1367 03/10/2025 Sở Xây dựng tỉnh Nghệ An

4 Nguyễn Thị Lê Na NA - 1035 03/10/2025 Sở Xây dựng tỉnh Nghệ An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T08:34:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đoàn Văn Đại<daidv@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T09:18:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T09:18:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T09:18:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T09:18:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!